[bookmark: _GoBack]（第1号様式）
年　　月　　日

　読谷村長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　印

読谷村景観地区助成金交付申請書

　助成金の交付を受けたいので、読谷村景観地区助成金交付要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　助成対象行為の所在地　　　　読谷村字
２　助成対象行為の種別
３　助成対象行為の概要
４　助成対象行為に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円
５　助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　助成対象行為の完了予定日　　　　　　　　　年　　月　　日
７　添付書類
　　(1)設計図書及び現地写真
　　(2)施工金額積算書（見積書等）
　　(3)その他村長が必要と認める者